
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/40/2024/Ve Havlíčkův Brod, dne 27.3.2024 

JID: 28282/2024/muhb             tel. 569 497 211, e-mail: bvesely@muhb.cz 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a 

odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.12.2023 podal 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterého zastupuje Palík & Sokol s.r.o., IČO 09797106,  

Jakoubka ze Stříbra 781, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

FTTx_M_NGAV_NIO25_HURTOVA LHOTA_HUHAV1_OK 

Hurtova Lhota 

podzemní vedení veřejné komunikační sítě 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 31/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 31/4 (ostatní plocha), parc. č. 32 (ostatní plocha), parc. č. 34/3 (ostatní plocha), parc. č. 58/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 59/8 (trvalý travní porost), parc. č. 120/2 (ostatní plocha), parc. č. 120/6 (orná půda), 

parc. č. 120/25 (orná půda), parc. č. 611/2 (zahrada), parc. č. 611/4 (ostatní plocha), parc. č. 619/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 621 (ostatní plocha), parc. č. 622 (ostatní plocha), parc. č. 631/1 (ostatní plocha), parc. č. 

638/1 (ostatní plocha), parc. č. 640/9 (ostatní plocha), parc. č. 640/13 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Hurtova Lhota. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Záměr řeší podzemní liniovou stavbu sítě elektronických komunikací CETIN a.s. v obci Hurtova 

Lhota - vysokorychlostní připojení nemovitostí pomocí optického vlákna za využití sítě NGA.  

- Výměny stávajícího vedení (pokud nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného pásma) - 

dle ust. § 79 odst.2 písm.s, stavebního zákona nevyžadují rozhodnutí o umístění stavby ani územní 

souhlas.  

- Přípojky elektronických komunikací do délky 100 m - dle ust. § 2i odst.1 zákona č. 416/2009 Sb. , o 

urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, nevyžadují rozhodnutí o povolení záměru 

dle stavebního zákona.         

Určení prostorového řešení stavby: 

- Trasa bez účastnických přípojek má délku cca 581 m, hloubka uložení dle ČSN 73 6005. Vstupní 

místo navržené sítě bude napojeno na stávající vedení CETIN a.s., kde je konektivita připojena 

pomocí dálkového optického spoje. Z tohoto místa bude rozveden optický kabel do distribuční části 

sítě a posléze do přilehlých nemovitostí pomocí optické přístupové a distribuční sítě tak, aby byla 

realizována požadovaná síťová topologie. Optický kabel ukryt uvnitř HDPE chráničky v celé trase, 

na trase nadzemní a podzemní optické rozvaděče. Do připravených tras HDPE chrániček bude 

zafouknut optický kabel o kapacitě až 12-96 SM vláken, ty se budou posléze dle vláknové topologie 

sítě dále dělit pasivním rozbočovačem.    

 

mailto:bvesely@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/40/2024/Ve-7 str. 2 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Ochranné pásmo komunikačního vedení činí 0,5 m od okraje vedení na každou stranu (dle ust. § 102 

odst.2 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění). Vzniká dnem 

nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.   

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s výše uvedeným popisem a situacemi stavby Katastrální situační 

výkres (M 1:1000, výkresy C.2.1, C.2.2, C.2.3) a Koordinační situační výkres (M 1:500, výkresy 

C.3.1 – C.3.7), které obsahují výkres současného stavu území na podkladu katastrální mapy se 

zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb na okolí, 

zejména vzdáleností od hranic pozemků. 

2. Stavba bude provedena dle ověřené projektové dokumentace zpracované Palík & Sokol s.r.o., 

odpovědný projektant Ing. Vladimír Palík, DiS. ČKAIT 1202397, z 8/2023.      

3. Při zpracování projektové dokumentace a při provedení stavby budou dodrženy podmínky uvedené 

ve vyjádřeních: 

 ČEZ Distribuce, a.s., odd. Regionální péče – zn. 001136820522 ze 6.9.2023 – vyjádření k PD – 

nachází se podzemní a nadzemní vedení NN a nadzemní vedení VN 

 ČEZ Distribuce, a.s. – zn. 0102089695 ze 22.2.2024 – v zájmovém území se nachází nebo 

ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu: podzemní síť NN, nadzemní síť NN a 

VN, stanice, požádat o souhlas s činností v ochranném pásmu + Podmínky pro provádění 

činností v ochranných pásmech podzemních vedení, nadzemních vedení, elektrických stanic, 

v ochranných pásmech nebo bezprostřední blízkosti zařízení technické infrastruktury 

 GasNet Služby, s.r.o., Odd.zpracování ext.požadavků-Čechy – zn. 5002877874 ze 28.8.2023 – 

v zájmovém území stavby se nachází plynovody STL PE d50, 63, 90 + STL plynovodní 

přípojky, STL trasový uzávěr – obrysy zemních komor a nadzemních pilířů min. 1 m od obrysu 

plynárenských zařízení 

 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. – souhlas ze 2.10.2023 s umístěním inž.sítí do 

silničních pozemků parc.č. 638/1 k.ú. Hurtova Lhota silnice č. III/34740 a par.č. 631/1 k.ú. 

Hurtova Lhota silnice č. III/34756        

4. Při realizaci stavby budou splněny podmínky Obce Hurtova Lhota stanovené ve vyjádření 

z 10.12.2023: 

 Při výstavbě nedojde k narušení systému kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení. V případě 

narušení těchto inž.sítí bude o tomto obec bezodkladně informována.  

 Všechny dotčené povrchy budou uvedeny minimálně do původního stavu.  

5. Při realizaci stavby budou splněny podmínky Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava stanovené ve 

vyjádření zn. PVL-57995/2023-240 ze 28.8.2023 – správce bezejmenné vodoteče IDVT 10245105 

v místě křížení zatrubněné: 

  Stavba se nedotkne vodního toku, případné narušení koryta při realizaci stavby bude uvedeno 

do náležitého stavu. 

 Křížení toku bude provedeno dle ČSN 75 2130.  

 Vytěžený materiál nebude ukládán v místech, kde může zhoršovat jakost povrchových a 

podzemních vod. 

 Zahájení a ukončení stavby bude v předstihu oznámeno úsekovému technikovi p.Tichému (tel. 

723 800 223, email: petr.tichy@pvl.cz). Po ukončení stavby vyzvat k odsouhlasení provedených 

prací na dotčeném vodním toku. Součástí protokolu bude fotodokumentace a zhotovitelem 

potvrzená dokumentace skutečného provedení stavby (situace, příčný řez, vše okótované).  

 Správce toku přizvat ke všem jednáním týkajících se jeho zájmů. 

 Přechod toku bude po domluvě s technikem označen na obou březích tyčemi nebo betonovými 

bločky.  

 Krytí kabelu v místě křížení s vodním tokem bude min. 1,2 m pod spodní hranou dna, jámy 

umístit ve vzdálenosti min. 2 m od horní břehové hrany vodního toku nebo zatrubnění.       

mailto:petr.tichy@pvl.cz


Č.j. MHB_ST/40/2024/Ve-7 str. 3 

 
6. Při realizaci stavby budou splněny podmínky stanovené v koordinovaném stanovisku vydaném MÚ 

Havlíčkův Brod, odborem rozvoje města dne 7.9.2023 pod č.j. MHB_ORM/568/2023/Aub-2: 

 Dřeviny rostoucí v blízkosti stavby budou ochráněny před poškozením dle § 7 odst. 1 zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších přepisů, a článku 4.6 Ochrana 

stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana kořenové zóny při navážce a 4.10 Ochrana 

kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam normy ČSN 83 9061 - Technologie 

vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích. 

 Podmínky souhlasu vodoprávního úřadu dle § 17 odst.1 písm.a) zákona č. 254/2001 Sb., o 

vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů:    

- Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod, zejména 

závadnými látkami. Použité stavební mechanizmy budou zajištěny tak, aby nedošlo ke 

znečištění území ropnými látkami. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné 

havárie. 

- Odvodnění stavby bude zajištěno tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních pozemků 

a znečištění povrchových a podzemních vod v dané lokalitě. 

- Stavba se nedotkne vodního toku IDVT 10245105, případné narušení koryta vodního toku 

při realizaci stavby bude uvedeno do náležitého stavu. 

- Křížení toku bude provedeno v souladu s normou ČSN 752130 - Křížení a souběhy vodních 

toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 

- Vytěžený materiál nebude ukládán v místech, kde může zhoršovat jakost povrchových 

a podzemních vod. 

- Krytí kabelu v místě křížení s vodním tokem bude min. 1,2 m pod spodní hranou dna, jámy 

budou umístěny ve vzdálenosti min. 2 m od horní břehové hrany vodního toku nebo 

zatrubnění. 

- Zahájení a ukončení stavby bude v předstihu oznámeno správci vodního toku tj. Povodí 

Vltavy, státní podnik (úsekovému technikovi provozního střediska Havlíčkův Brod), který 

bude dále přizván ke všem jednáním týkajícím se jeho zájmů. Po ukončení stavby bude 

správce vodního toku vyzván k odsouhlasení provedených prací na dotčeném vodním toku. 

Součástí protokolu bude fotodokumentace a zhotovitelem potvrzená dokumentace 

skutečného provedení stavby (situace, příčný řez, vše okótované). 

- Přechod vodního toku bude po domluvě se správcem vodního toku označen na obou březích 

tyčemi nebo betonovými bločky. 

- Po dokončení stavby bude odboru ŽP předložen souhlas správce vodního toku s užíváním 

(kolaudací) stavby. 

 Podmínka orgánu ochrany ovzduší:  

- V průběhu celé realizace výstavby budou prováděna účinná opatření na snižování prašnosti z 

prováděných stavebních prací. 

 Upozornění orgánu veřejné správy  oblasti odpadového hospodářství: 

- Povinnost vzniklé odpady soustřeďovat odděleně, dodržovat postup pro nakládání se 

stavebními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a 

recyklace. Bude dodržována hierarchie způsobů nakládání s odpady, tedy pokud nelze vzniku 

odpadu předejít nebo jej opětovně použít, bude dána přednost recyklaci odpadů před jiným 

využitím odpadů. Odstranění odpadů (např. skládkováním) bude použito až v poslední řadě. 

Odpady lze předat pouze oprávněným subjektům v souladu s ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Původce musí mít na předání 

stavebního  odpadu, který sám nezpracuje, zajištěnou písemnou smlouvu pro odpovídající 

množství odpadu před jeho vznikem. 

 Upozornění, doporučení a podmínky orgánu památkové péče: 

- V k.ú. Hurtova Lhota se nachází památkově chráněný objekt, a to venkovský dům, rejst. č. 

ÚSKP 22900/6-298. Tento objekt nesmí být stavbou nijak ohrožen, poškozen. 

- Případné drobné památky místního významu (památníky, pomníky, smírčí kameny, křížky 

atd.), které nejsou zapsanými památkami a nacházely by se v daném území, chránit a uchovat. 

- Již v době záměru (přípravy stavby) oznámit tento záměr Archeologickému ústavu (pro oblast 

Čech tj. na území kraje Vysočina Archeologickému ústavu AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 

363 19, 602 00 Brno, formulář oznámení o stavebním či jiném záměru je dostupný na 



Č.j. MHB_ST/40/2024/Ve-7 str. 4 

 
www.archeologickamapa.cz/oznameni https://backend.aiscr.cz/oznameni/0/ či 

www.amapa.cz/oznameni) a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci (pro oblast Čech tj. 

bývalý okres Pelhřimov a Havlíčkův Brod - Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod – tel. 569 

429 151) provedení záchranného archeologického výzkumu dle § 22, odst. 1 a 2 zákona č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

- Budou-li při provádění prací zjištěny nepředvídatelné archeologické nálezy, které nebyly 

učiněny při provádění archeologických výzkumů, je nálezce nebo osoba odpovědná za 

provádění prací povinna učinit oznámení Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu 

(§ 23 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů), stejně tak stavebnímu úřadu 

a orgánu památkové péče (§ 176 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a 

učinit opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny a práce v místě 

nálezu přerušit. 

 Podmínky stanoviska silničního správního orgánu:  

- Před vlastním zahájením stavebních prací v silničním pozemku požádat příslušný silniční 

správní úřad o vydání povolení o zvláštním užívání komunikace (případně i uzavírky) dle 

zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (zvláštní 

užívání komunikací dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3, uzavírka dle § 24) a v souvislosti 

s případným dopravním omezením při stavbě o stanovení přechodné úpravy provozu podle § 

77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, po 

předchozím písemném vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, 

Územního odboru Havlíčkův Brod, Dopravního inspektorátu. Žádost předkládá zhotovitel 

předmětné stavby, a to v rozsahu stanoveném vyhláškou Ministerstva dopravy č. 104/1997 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, nejméně 20 dnů (uzavírka 30) předem. 

- Pokud dojde ke znečištění komunikací v souvislosti se stavbou, musí být zajištěno neprodlené 

odstranění tohoto znečištění. 

7. Při realizaci stavby bude splněna podmínka Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, Územního 

odboru Havlíčkův Brod, Dopravního inspektorátu stanovená ve sdělení č.j. KRPJ-10955-2/ČJ-2024-

161606 ze 24.1.2024: 

 Před prováděním prací, pokud to tyto práce budou vyžadovat, bude předložen návrh přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích zhotovitelem stavby k vydání stanoviska dle § 77 

odst.2 písm.b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném znění, 

s přihlédnutím k aktuální dopravní situaci, případně k vydání závazného stanoviska ke 

zvláštnímu užívání komunikace nebo stanoviska k uzavírce komunikace podle zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění.        

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

Komunikační vedení sítě elektronických komunikací, jejich antény a stožáry, přípojná komunikační 

vedení a související komunikační zařízení, včetně jejich elektrických přípojek nevyžadují podle § 103 

odst.1 písm. f) bodu 4. stavebního zákona stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. Stavba musí 

být prováděna v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.  

Vodovodní, kanalizační a energetické přípojky a přípojky elektronických komunikací včetně připojení 

stavby nevyžadují podle § 103 odst.1 písm. f) bodu 9. stavebního zákona stavební povolení ani ohlášení 

stavebnímu úřadu.  

 

Odůvodnění: 

Dne 14.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná 

a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 

http://www.archeologickamapa.cz/oznameni
https://backend.aiscr.cz/oznameni/0/
http://www.amapa.cz/oznameni


Č.j. MHB_ST/40/2024/Ve-7 str. 5 

 
žadatel dne 15.1.2024 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 

19.2.2024. 

 

Stanovení okruhu účastníků územního řízení: 

účastníci řízení dle § 27 odst.1 písm.a) správního řádu a § 85 odst.1 stavebního zákona (žadatel a obec, 

na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn): CETIN a.s., Obec Hurtova Lhota   

účastníci řízení dle § 27 odst.2 správního řádu a § 85 odst.2 stavebního zákona (vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno): Obec Hurtova Lhota, Kraj Vysočina, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 

příspěvková organizace, Stanislav Dejl, Hana Dejlová, ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., 

Povodí Vltavy, státní podnik – jedná se o vlastníky a správce stavebních pozemků, dále pak vlastníky či 

správce veřejné dopravní a technické infrastruktury v zájmovém území stavby a správce v místě křížení 

zatrubněného vodního toku. Další účastníci řízení dle § 85 odst.2 písm.b, stavebního zákona (identifikace 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru) – Seznam 

sousedních nemovitostí – příloha rozhodnutí (3 A4). Jiná věcná práva k sousedním nemovitostem 

nebudou územním rozhodnutím přímo dotčena, proto tyto jinak oprávněné subjekty nebyly zařazeny mezi 

účastníky územního řízení.     

Stavební úřad oznámil dle § 87 odst.1 stavebního zákona oznámením z 21.2.2024 zahájení územního 

řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 

stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 

poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 25.3.2024 mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Dotčené orgány vydaly k projednávanému stavebnímu záměru související rozhodnutí: 

- MÚ Havlíčkův Brod, odbor dopravy, úsek dopravy a pozemních komunikací – č.j. 

MHB_DOP/9789/2023/JSOB ze 17.10.2023 – povolení zvláštního užívání silnic č. III/34740 a č. 

III/34756 – umístění inž.sítí v silničním pozemku, ne něm nebo mostních objektech 

- Obecní úřad Hurtova Lhota – z 10.12.2023 – povolení zvláštního užívání silnice – umístění inž.sítí a 

jiných nadzemních nebo podzemních vedení v silničním pozemku komunikace v k.ú. Hurtova Lhota    

 

Stavební úřad navrhovanou stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona. Přitom 

dospěl k těmto závěrům: 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – ÚZEMNÍM PLÁNEM 

HURTOVA LHOTA, který byl schválen dne 7.7.2010 Opatřením obecné povahy Zastupitelstva obce 

Hurtova Lhota, které nabylo účinnosti 10.8.2010, resp. se stavem po vydání změny č.1, která nabyla 

účinnosti 7.7.2021. Záměr stavby technické infrastruktury je navržen v zastavěném území obce, 

v plochách územního plánu, ve kterých je umístění této stavby přípustné.     

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Stavební záměr byl odsouhlasen 

dotčenými orgány složek ochrany životního prostředí, silničními správními úřady, dotčeným orgánem 

památkové péče, správci dopravní infrastruktury a veřejných rozvodů inženýrských sítí i správcem 

dotčeného vodního toku. Dle stanovisek dotčených orgánů je stavba v souladu s požadavky zvláštních 

právních předpisů.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  



Č.j. MHB_ST/40/2024/Ve-7 str. 6 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. (V případě doručování rozhodnutí veřejnou vyhláškou bude 

odvolání podáno ve 3 stejnopisech.) Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 

jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenými situacemi stavby.  

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Bohumil Veselý 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel v zastoupení  

CETIN a.s. v zast. Palík & Sokol s.r.o., IDDS: jj4xrrv 

  

další účastníci 

Obec Hurtova Lhota, IDDS: i6zjd3a 

 

Na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení s odkazem na 

využití zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, je dle ust. § 2 

odst. 6 výše uvedeného zákona územní rozhodnutí doručováno jednotlivě pouze žadateli, obci a 

dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou:        

Kraj Vysočina, Odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Oddělení TSÚ Havlíčkův Brod, IDDS: 

3qdnp8g 

Stanislav Dejl, Hurtova Lhota č.p. 53, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Dejlová, Hurtova Lhota č.p. 53, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

ostatním účastníkům se rovněž doručuje dle § 92 odst.3 stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 

další účastníci řízení dle § 85 odst.2 písm.b, stavebního zákona (identifikace označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru) – Seznam sousedních nemovitostí – 

příloha rozhodnutí (3 A4)    
  



Č.j. MHB_ST/40/2024/Ve-7 str. 7 

 
 

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, odd.památkové péče, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

 

Ke zveřejnění obdrží : 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna  

Obecní úřad Hurtova Lhota, IDDS: i6zjd3a 

- k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 - 

správní řád, v platném znění  

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět! 

 


		2024-03-27T07:49:23+0100
	Bohumil Veselý
	referent stavebního úřadu




